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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 15000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 15000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 9971820.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 9971820.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 45000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 45000000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 570000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 570000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 25000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 25000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 36223462.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 36223462.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 4302084.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 4302084.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 22000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 22000000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 40000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 40000000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 180000.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 15000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 15000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje materiale kancelarie per AKBN  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Shtypshkrime dhe kartevizita  Materiale të ndryshme të shtypura Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike, pajisje antispam (security, 

email) etj

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim

Blerje karburanti  Benzinë pa plumb, Karburant diesel Prokurim

Blerje pjesesh per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave Prokurim

Rikonstruksion i laboratorit minerar  Punime ndërtimi për laboratorë Prokurim

Siguracion i automejteve te AKBN  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Blerje boje (Tonera) per printerat  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Riparim i kompjuterave dhe fotokopjeve  Shërbime për riparimin e makinerisë Prokurim

Larje automejteve te AKBN  Shërbime pastrimi Prokurim

Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje private i objekteve 

nen administrim te AKBN ne Tirane dhe Fier i ndare ne 

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Rinovim, i infrastruktures qendrore te IT (server, 

storage, core network) dhe i rrejtit ekzistues te aksesit 

 Servera rrjeti Prokurim

Perzgjedhje e ekspertit per akreditimin e laboratorit  Shërbimet laboratorike Prokurim

Perzgjedhje e ekspertit kontabel per certifikimin e  Perpunim i transaksioneve financiare dhe Prokurim

Sigurim i jetes per punonjesit e AKBN (Drejtorise  Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim

Perzgjedhej e ekspertit per vleresimin e automejteve te  Sherbime vleresimi Prokurim

Miremabjte e serverave dhe pajisjeve elektronike te 

dhomes se serverave dhe sistemit GIS

 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Mirembajte e sistemit ngrohes ftohes dhe e  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Miremabjte se sistemit elektronik per administrimin 

dhe monitorimin e aktivitetit te koncesioneve dhe lejeve 

 Produkte bujqësore, blegtorale, peshkimi, 

pylltarie dhe të lidhura me to

Prokurim

Blerje e biletave te transportit ajror nderkombetar  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime Prokurim

Sherbime riparimi dhe nderrim vaj filtra per automejtet  Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit , Prokurim

Sherbime per akreditim laboratorit minerar prane DPA  Shërbime të akreditimit Prokurim

Siguracion i godinave te AKBN ne Tirane dhe Fier  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim

Ngritja e Disaster Recovery site dhe automatizim i 

proceseve te sigurise se informacionit dhe 

 Sisteme informacioni dhe servera Prokurim

Blerje goma per automejtet e AKBN  Goma për automjete të lehta Prokurim

Mirembajte e programit Fianaca 5  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim

Perftim i sherbimit te internetit per AKBN  Shërbimet e internetit Prokurim

Reagente dhe pajisje laboratorike  Reagentë për laborator, Pajisje laboratorike, Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim

Rimbushje e bombulave per fikjen e zjarrit  Konfekisione shkume për fikese zjarri Prokurim

Blerje leter shkrimi  Letër shkrimi Prokurim

Organizim i eventeve per promovim  Shërbime të brendshme Prokurim

Software per interpretim te te dhenave gjeologjike  Paketa software zhvillimi Prokurim
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